
pracovní úsek

Dopravní opatření při akci: Skála č.p. 36 - Obnova DS pro přip. MZ", č. stavby IV-12-2025901

Zhotovitel:

Kreslil: Andrea Jirková / tel.: 733 650 301 / e-mail: info@dzdh.cz 

Zodp. projektant:

PhDr. Denisa Pešková / tel.: 605 320 200 / e-mail: info@dzdh.cz Kontroloval:

Kraj: Královéhradecký Okres: Jičín Obec: Boháňka

Akce:

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

DATUM

Č.ZAKÁZKY

STUPEŇ PD

MĚŘÍTKO

28.3.2024

24073

DIO

-

FORMÁT A3

Andrea Jirková / tel.: 733 650 301 / e-mail: info@dzdh.cz  

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ DZDH s.r.o.

Vlčkovická 224/98a
500 04 Hradec Králové

IČO: 179 88 756 DIČ: CZ17988756
tel.: 605 477 445, 605 320 200

email: info@dzdh.cz

Skála č.p. 36 - Obnova DS pro přip. MZ”

stání stavební mechaniky

výkop v zeleném pásu

Schéma: po skončení pracovní doby: komunikace průjezdná bez omezení

Schéma: během pracovní doby 

chodník

min. 3 m

P
ře

jd
i

n
a
 d

ru
h

ý
c
h

o
d

n
ík

P
ře

jd
i

n
a
 d

ru
h

ý
c
h

o
d

n
ík

max. 30 m

stání mechaniky

výkop 
v chodníku

min. 3 m

max. 30 m

 překop

DZ bude zrcadlově přemístěno dle postupu prací na druhou polovinu komunikace.

Překop komunikace 

Výkop v zeleném pásu

min. 3 m

max. 30 m

DZ bude posunováno a dle potřeby zrcadlově přemístěno v závislosti na postupu prací.

DZ bude posunováno a dle potřeby zrcadlově přemístěno v závislosti na postupu prací.

Výkop v chodníku



Dopravní opatření při akci: Skála č.p. 36 - Obnova DS pro přip. MZ"

protlak překop

sil. III/32535

směr Hořice

směr Cerekvice n. Bystřicí

chodník

min. 3 m

P
ře

jd
i

n
a
 d

ru
h

ý
c
h

o
d

n
ík

P
ře

jd
i

n
a
 d

ru
h

ý
c
h

o
d

n
ík

max. 30 m

stání mechaniky

výkop 
v chodníku

min. 3 m

max. 30 m

 překop

DZ bude zrcadlově přemístěno dle postupu prací na druhou polovinu komunikace.

Překop komunikace 

Výkop v chodníku



pracovní úsek

Dopravní opatření při akci: Skála č.p. 36 - Obnova DS pro přip. MZ", č. stavby IV-12-2025901

Zhotovitel:

Kreslil: Andrea Jirková / tel.: 733 650 301 / e-mail: info@dzdh.cz 

Zodp. projektant:

PhDr. Denisa Pešková / tel.: 605 320 200 / e-mail: info@dzdh.cz Kontroloval:

Kraj: Královéhradecký Okres: Jičín Obec: Boháňka

Akce:

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

DATUM

Č.ZAKÁZKY

STUPEŇ PD

MĚŘÍTKO

28.3.2024

24073

DIO

-

FORMÁT A3

Andrea Jirková / tel.: 733 650 301 / e-mail: info@dzdh.cz  

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ DZDH s.r.o.

Vlčkovická 224/98a
500 04 Hradec Králové

IČO: 179 88 756 DIČ: CZ17988756
tel.: 605 477 445, 605 320 200

email: info@dzdh.cz

Skála č.p. 36 - Obnova DS pro přip. MZ”

stání stavební mechaniky

výkop v zeleném pásu

Schéma: po skončení pracovní doby: komunikace průjezdná bez omezení

Schéma: během pracovní doby 

min. 3 m

max. 30 m

 překop

DZ bude zrcadlově přemístěno dle postupu prací na druhou polovinu komunikace.

Překop komunikace 

Výkop v zeleném pásu

min. 3 m

max. 30 m

DZ bude posunováno a dle potřeby zrcadlově přemístěno v závislosti na postupu prací.

chodník

min. 3 m

P
ře

jd
i

n
a
 d

ru
h

ý
c
h

o
d

n
ík

P
ře

jd
i

n
a
 d

ru
h

ý
c
h

o
d

n
ík

max. 30 m

stání mechaniky

výkop 
v chodníku

DZ bude posunováno a dle potřeby zrcadlově přemístěno v závislosti na postupu prací.

Výkop v chodníku



Ověřovací doložka

Změna datového formátu dokumentu v digitální podobě podle § 69a z. č. 499/2004 Sb.

Subjekt, který změnu datového formátu provedl:
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
územní odbor, dopravní inspektorát 
Balbínova 24 
Jičín

Datum vyhotovení:
02.05.2025 11:13

Jméno a příjmení osoby, která změnu datového formátu provedla:
por. Tomáš Foff, DiS.

Zajišťovací prvek:
bez zajišťovacího prvku

Výsledek ověření:

Původní datový formát dokumentu
PDF [application/pdf]


		2025-05-02T11:13:35+0200
	Policie České republiky - kvalifikovaná pečeť




